[image: image1.jpg]Socec,

. cTh
4 kped® 1
Cnen

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2013 № 1796-р/адм
О закреплении движимого имущества за МКП «Зеленстрой» на праве оперативного управления
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить за муниципальным казенным предприятием «Зеленстрой» (Н.Н. Маньков) на праве оперативного управления движимое имущество на сумму 198000 (Сто девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу учета и отчетности Администрации города Смоленска        (Н.Н. Гербетова) снять с бухгалтерского учета движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

3.1. Передать МКП «Зеленстрой» по актам приема-передачи движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

3.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

2
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

Н.Н. Алашеев

Приложение

к постановлению Администрации

города Смоленска

от 15.10.2013 № 1796-р/адм
ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, закрепляемого на праве

оперативного управления за МКП «Зеленстрой»

	Перечень движимого имущества
	Количество (шт.)
	Стоимость приобретения (руб.)

	Рамы с декоративными элементами
	24
	198 000,00

	Итого
	198 000,00